

Nr sprawy AZP.274.45/2021-294

Lublin, 23.11.2021 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 130 000 zł prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: **Dostawa sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Laboratorium Nowoczesnej Syntezy i Technologii Chemicznej Substancji Aktywnych KUL z podziałem na 8 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, że w dn. 19 – 23.11.2021 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na złożone we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ zapytania. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

Część 5:

1. Czy Zamawiający dopuści wagę o obciążeniu 102/220 g?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje parametry wymagane w Opisie przedmiotu zamówienia dla części 5 postępowania. Załącznik nr 1.5 do SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

2. Czy Zamawiający dopuści wagę o obciążeniu 52/120 g?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje parametry wymagane w Opisie przedmiotu zamówienia dla części 5 postępowania. Załącznik nr 1.5 do SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

3. Czy Zamawiający dopuści wagę z odczytem pomiaru 0,01/0,1 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje parametry wymagane w Opisie przedmiotu zamówienia dla części 5 postępowania. Załącznik nr 1.5 do SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

4. Czy Zamawiający dopuści wagę z odtwarzalnością 0,05/0,1 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje parametry wymagane w Opisie przedmiotu zamówienia dla części 5 postępowania. Załącznik nr 1.5 do SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

5. Czy Zamawiający dopuści wagę z liniowością 0,1/0,2 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje parametry wymagane w Opisie przedmiotu zamówienia dla części 5 postępowania. Załącznik nr 1.5 do SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

6. Czy Zamawiający dopuści wagę z zasilaniem 100-240V AC 50/60 Hz 0,3A?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje parametry wymagane w Opisie przedmiotu zamówienia dla części 5 postępowania. Załącznik nr 1.5 do SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

7. Czy Zamawiający dopuści wagę z zasilaniem 220-240V AC 50 Hz?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje parametry wymagane w Opisie przedmiotu zamówienia dla części 5 postępowania. Załącznik nr 1.5 do SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Część 6:

1. Czy Zamawiający dopuści łaźnię z mocą ultradźwięków 2x1400W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łaźnię z mocą ULTRADŹWIĘKÓW 2x1400W = 2800 W łącznie.

2. Czy Zamawiający dopuści łaźnię ze zbiornikiem o wymiarach 150x135x100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łaźnię ze zbiornikiem o wymiarach wewnętrznych 150x135x100 mm.

Część 7:

1. Wnoszę o poprawienie omyłki pisarskiej: w zał. 1.7 opis dotyczy wagi technicznej, natomiast tabela jest zatytułowana "łaźnia ultradźwiękowa z grzaniem".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji wiersza tytułowego tabeli załącznika nr 1.7 do SWZ poprzez wykreślenie słów „łaźnia ultradźwiękowa z grzaniem” i wpisanie w tym miejscu „Waga techniczna”

2

2. Czy Zamawiający dopuści wagę z podświetlanym wyświetlaczem LCD z cyframi o wysokości 9 mm, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wagę z podświetlanym wyświetlaczem LCD z cyframi o wysokości 9 mm, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.

Umowa:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1% wynagrodzenia netto w razie zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% wynagrodzenia netto w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian.

Część 2:

Czy Zamawiający w Części 2 dopuszcza pompę olejową rotacyjną próżniową o parametrach:

- Temperatura pracy: od 13 do 40 C, - Pojemność oleju: 1500 ml spełniającą wszystkie pozostałe wymagania wg opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1.2 do SWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający w Części 2 dopuszcza pompę olejową rotacyjną próżniową z temperaturą pracy: od 13 do 40 C. Pojemność oleju i pozostałe wymagania wg opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1.2 do SWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy pakietu nr Część 5: Dostawa wagi analitycznej dwuzakresowej na potrzeby Laboratorium Nowoczesnej Syntezy i Technologii Chemicznej Substancji Aktywnych KUL.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi z szalką o wielkości 80 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje parametry wymagane w Opisie przedmiotu zamówienia dla części 5 postępowania. Załącznik nr 1.5 do SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

W załączeniu:

Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1.5 do SWZ po zmianach

Formularz Ofertowy – załącznik nr 2 do SWZ po zmianach

Z up. Rektora KUL

/-/ mgr inż. Iwona Roman

Pełnomocnik Rektora KUL ds. administracji